

ПРАВИТЕЛЬСТВО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 12 апреля 2018 г. N 121

**О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, СОВЕТА МИНИСТРОВ
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ И СОВЕТА МИНИСТРОВ УДМУРТСКОЙ АССР**

Список изменяющих документов

(в ред. постановления Правительства УР от 03.09.2018 N 373)

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в Список природных достопримечательностей Удмуртской АССР, отнесенных к памятникам природы регионального значения, утвержденный постановлением Совета Министров Удмуртской АССР от 8 августа 1988 года N 238 "О признании памятниками природы природных достопримечательностей Удмуртской АССР", следующие изменения:

- 1) в пункте 25 цифры "3,0" заменить цифрами "3,7";
- 2) в пункте 31 цифры "1,0" заменить цифрами "3,5";
- 3) в пункте 36 цифры "100" заменить цифрами "155";
- 4) в пункте 37 цифры "50" заменить цифрами "84";
- 5) в пункте 38 цифры "50" заменить цифрами "69,5".

2. В пункте 18 Перечня участков лесного фонда, объявленных памятниками природы Удмуртской Республики, утвержденного постановлением Совета Министров Удмуртской Республики от 18 октября 1993 года N 440 "Об объявлении памятниками природы участков лесного фонда", цифры "200" заменить цифрами "220".

3. В приложении к постановлению Правительства Удмуртской Республики от 27 октября 1997 года N 950 "Об объявлении памятниками природы участков лесного фонда" в строке "Шольинское урочище" цифры "11,4" заменить цифрами "18,6".

4. Утратил силу. - Постановление Правительства УР от 03.09.2018 N 373.

5. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

Председатель Правительства
Удмуртской Республики
Я.В.СЕМЕНОВ